
VÝSLEDKOVÝ PROTOKOL

Název elektronické aukce: Kancelářské potřeby 2020-2021

Typ elektronické aukce: Elektronická aukce dle zákona 134/2016 (id:2002)

Čas vyhlášení: 01.11.2019 10:30

Čas ukončení: 06.11.2019 10:22

Zadavatel: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, Havířov-Město, PSČ: 73601, Kleinbauerová Alena, +420 596 803 344, kleinbauerova.alena@havirov-city.cz

Administrátor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, Havířov-Město, PSČ: 73601, Česká republika, Jan Cudlín, +420 597 587 111, jan.cudlin@proebiz.com

Měna: CZK

Pro určení pořadí uchazečů je určující: Celková nabídka uchazeče

Počet položek celkem: 54

Počet položek aktivních: 52

Počet položek započítávaných do

celkové sumy:

52

Protokol je platný k: 06.11.2019 16:04:57

Protokol vygenerován v: 06.11.2019 16:04:58

Uchazeč Položek obsazených/celkem Celková nabídka uchazeče Pořadí uchazeče Stav

FRANKOSPOL OFFICE s.r.o 52/52 2 900 219.00 1 -

ASTRA kancelářské potřeby s.r.o. 52/52 2 970 989.00 2 -

Smluvní cena: - CZK

Smluvní dodavatel:

Smluvní cena dodatek: - CZK

Nedílnou přílohou tohoto protokolu jsou protokoly o účasti jednotlivých uchazečů.
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PROTOKOL O ÚČASTI V E-AUKCI

FRANKOSPOL OFFICE s.r.o

Název elektronické aukce: Kancelářské potřeby 2020-2021

Typ elektronické aukce: Elektronická aukce dle zákona 134/2016 (id:2002)

Čas vyhlášení: 01.11.2019 10:30

Čas ukončení: 06.11.2019 10:22

Zadavatel: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, Havířov-Město, PSČ: 73601, Kleinbauerová Alena, +420 596 803 344, kleinbauerova.alena@havirov-city.cz

Administrátor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, Havířov-Město, PSČ: 73601, Česká republika, Jan Cudlín, +420 597 587 111, jan.cudlin@proebiz.com

Účastník: FRANKOSPOL OFFICE s.r.o (benesova@frankospol.cz), Svazarmovská 309, Frýdek-Místek, PSČ 73801, Česká republika, Telefon: +420 555 531 603, Fax: +420 555 531

605

Měna: CZK

Pro určení pořadí uchazečů je určující: Celková nabídka uchazeče

Protokol je platný k: 06.11.2019 16:04:57

Protokol vygenerován v: 06.11.2019 16:04:58

Název kola Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Kontrolní kolo 01.11.19 10:30:00 04:23:30 00:00:00

Aukční kolo 06.11.19 10:00:00 00:00:20 00:00:02

Kód Název položky MJ Množství Celkem Min. nabídka Vstupní Výstupní

Položky 1 - 51 - - - - -

1. Archivační box A4 šíře 110mm ks 1 500.00 43 350.00 26.10 32.60 28.90

2. Archivační box A4 šíře 50mm ks 600.00 9 210.00 15.00 16.50 15.35

3. Archivační box A4 šíře 75mm ks 1 000.00 17 740.00 17.60 18.85 17.74

4. Bloček - samolepící 75 x 75 mm ks 3 600.00 15 120.00 3.60 7.20 4.20

5. Blok poznámkový,  trhací A4 ks 700.00 13 405.00 18.20 19.15 19.15

6. Děrovač celokovový ks 350.00 13 230.00 37.80 60.00 37.80

7. Desky spisové s tkaničkami  A4 ks 1 000.00 10 300.00 8.80 16.50 10.30

8. Diář denní záznam  A5 ks 450.00 28 462.50 54.90 63.25 63.25

9. Gelové pero - různé barvy ks 700.00 5 600.00 3.50 40.00 8.00

10. Kniha záznamní - linka A4 ks 700.00 16 660.00 22.60 25.30 23.80

11. Kniha záznamní - linka A5 ks 550.00 7 128.00 12.00 13.80 12.96

12. Laminovací folie  A3 bal 400.00 107 600.00 250.00 280.60 269.00

13. Laminovací folie A4 bal 800.00 103 680.00 110.00 138.00 129.60

14. Lepidlo 130 g - krémová hmota ks 900.00 18 360.00 19.00 35.00 20.40

15. Mapa odkládací A4 ks 19 000.00 45 600.00 2.30 2.50 2.40
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Kód Název položky MJ Množství Celkem Min. nabídka Vstupní Výstupní

16. Mapa odkládací prešpanová A4 ks 1 100.00 17 820.00 16.20 17.50 16.20

17. Náplň do gelového pera různé barvy ks 500.00 2 175.00 3.50 15.00 4.35

18. Nůžky na papír ks 650.00 8 287.50 12.75 25.00 12.75

19. Obal EURO JUMBO A4 na 80 listů ks 13 000.00 28 080.00 2.00 4.00 2.16

20. Obal EURO závěsný A4 ks 100 000.00 59 000.00 0.59 0.80 0.59

21. Obal zakládací A4 PVC "L" ks 5 800.00 19 140.00 2.20 3.80 3.30

22. Obálka B4 taška křížové dno ks 11 500.00 33 120.00 2.88 3.50 2.88

23. Obálka C5 - DODEJKA ks 16 000.00 21 920.00 1.37 3.00 1.37

24. Obálka C5 bílá bez pruhu  - DORUČENKA ks 31 000.00 42 470.00 1.37 3.00 1.37

25. Obálka C5 modrý pruh  - DORUČENKA ks 20 000.00 40 000.00 2.00 3.00 2.00

26. Obálka C6 bez potisku ks 29 000.00 6 380.00 0.22 1.50 0.22

27. Obálka C6 modrý pruh   - DORUČENKA ks 21 000.00 16 800.00 0.80 1.50 0.80

28. Papír speciál pro propagaci ks 55 000.00 11 000.00 0.20 0.20 0.20

29. Papír Xerox A3 bal 470.00 58 750.00 125.00 221.00 125.00

30. Papír Xerox A4 bal 15 150.00 893 850.00 59.00 95.00 59.00

31. Papír Xerox A4 "A" vysoká kvalita bal 2 650.00 166 950.00 60.00 123.00 63.00

32. Páska lepící 50mm x 66 m ks 1 200.00 7 644.00 6.37 12.00 6.37

33. Popisovač  CD/DVD mix barev ks 1 200.00 4 200.00 3.50 15.00 3.50

34. Pořadač EKO pákový A4 ks 2 600.00 53 300.00 20.50 30.00 20.50

35. Pořadač pákový A 4 PVC ks 1 500.00 52 500.00 35.00 50.00 35.00

36. Propiska jednorázová - modrá ks 4 300.00 4 644.00 1.08 1.90 1.08

37. Propiska různé barvy ks 5 200.00 34 840.00 6.70 35.00 6.70

38. Pytel igelitový samostatný ks 4 200.00 35 910.00 8.55 14.00 8.55

39. Pytel igelitový v roli role 1 700.00 64 260.00 37.80 55.00 37.80

40. Rychlovazač závěsný ks 5 500.00 14 300.00 2.60 3.50 2.60

41. Sáčky do koše extra pevné role 4 300.00 137 944.00 32.08 50.00 32.08

42. Sešívačka na papír ks 400.00 24 880.00 22.00 200.00 62.20

43. Spony archivační bal 150.00 18 765.00 125.10 301.00 125.10

44. Spony kancelářské 453 bal 2 400.00 10 224.00 3.60 5.00 4.26

45. Strojek korekční páska v rolleru ks 1 300.00 21 905.00 12.70 34.00 16.85

46. Strojek lepící páska v rolleru ks 350.00 22 155.00 63.30 67.50 63.30

47. Špendlíky váleček 435 do nástěnky bal 500.00 3 950.00 7.90 8.40 7.90

48. Tyčinka lepící  20g ks 10 300.00 83 430.00 8.10 21.50 8.10

49. Utěrka papírová skládaná karton 600.00 133 800.00 223.00 264.00 223.00

50. Zvýrazňovač 2822 - 4 ks sada různé barvy sada 900.00 16 380.00 18.20 19.40 18.20
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Kód Název položky MJ Množství Celkem Min. nabídka Vstupní Výstupní

51. Zvýrazňovač 8852 - 4 ks sada různé barvy sada 1 000.00 12 500.00 12.50 37.15 12.50

Ostatní položky - - - - -

52. Položky 52 - 97 - součet balíku balík 1.00 261 500.00 249 000.00 278 341.90 261 500.00

Součet 2 900 219.00 4 615 334.40 2 900 219.00
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PROTOKOL O ÚČASTI V E-AUKCI

ASTRA kancelářské potřeby s.r.o.

Název elektronické aukce: Kancelářské potřeby 2020-2021

Typ elektronické aukce: Elektronická aukce dle zákona 134/2016 (id:2002)

Čas vyhlášení: 01.11.2019 10:30

Čas ukončení: 06.11.2019 10:22

Zadavatel: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, Havířov-Město, PSČ: 73601, Kleinbauerová Alena, +420 596 803 344, kleinbauerova.alena@havirov-city.cz

Administrátor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, Havířov-Město, PSČ: 73601, Česká republika, Jan Cudlín, +420 597 587 111, jan.cudlin@proebiz.com

Účastník: ASTRA kancelářské potřeby s.r.o. (hladky@astraoffice.cz), Kosmonautů 670/68, Karviná, PSČ 73401, Telefon: +420596342023

Měna: CZK

Pro určení pořadí uchazečů je určující: Celková nabídka uchazeče

Protokol je platný k: 06.11.2019 16:04:57

Protokol vygenerován v: 06.11.2019 16:04:58

Název kola Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Kontrolní kolo 01.11.19 10:30:00 04:23:30 00:00:00

Aukční kolo 06.11.19 10:00:00 00:00:20 00:00:02

Kód Název položky MJ Množství Celkem Min. nabídka Vstupní Výstupní

Položky 1 - 51 - - - - -

1. Archivační box A4 šíře 110mm ks 1 500.00 39 150.00 26.10 30.90 26.10

2. Archivační box A4 šíře 50mm ks 600.00 9 000.00 15.00 15.00 15.00

3. Archivační box A4 šíře 75mm ks 1 000.00 17 600.00 17.60 17.60 17.60

4. Bloček - samolepící 75 x 75 mm ks 3 600.00 12 960.00 3.60 4.30 3.60

5. Blok poznámkový,  trhací A4 ks 700.00 12 740.00 18.20 21.50 18.20

6. Děrovač celokovový ks 350.00 13 475.00 37.80 45.50 38.50

7. Desky spisové s tkaničkami  A4 ks 1 000.00 8 800.00 8.80 10.40 8.80

8. Diář denní záznam  A5 ks 450.00 24 705.00 54.90 64.90 54.90

9. Gelové pero - různé barvy ks 700.00 2 450.00 3.50 3.50 3.50

10. Kniha záznamní - linka A4 ks 700.00 15 820.00 22.60 26.70 22.60

11. Kniha záznamní - linka A5 ks 550.00 6 600.00 12.00 14.20 12.00

12. Laminovací folie  A3 bal 400.00 100 000.00 250.00 300.00 250.00

13. Laminovací folie A4 bal 800.00 88 000.00 110.00 140.00 110.00

14. Lepidlo 130 g - krémová hmota ks 900.00 17 100.00 19.00 20.50 19.00

15. Mapa odkládací A4 ks 19 000.00 43 700.00 2.30 2.80 2.30

16. Mapa odkládací prešpanová A4 ks 1 100.00 18 700.00 16.20 19.50 17.00
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Kód Název položky MJ Množství Celkem Min. nabídka Vstupní Výstupní

17. Náplň do gelového pera různé barvy ks 500.00 1 750.00 3.50 3.50 3.50

18. Nůžky na papír ks 650.00 9 685.00 12.75 15.40 14.90

19. Obal EURO JUMBO A4 na 80 listů ks 13 000.00 26 000.00 2.00 2.00 2.00

20. Obal EURO závěsný A4 ks 100 000.00 60 000.00 0.59 0.60 0.60

21. Obal zakládací A4 PVC "L" ks 5 800.00 12 760.00 2.20 2.20 2.20

22. Obálka B4 taška křížové dno ks 11 500.00 35 650.00 2.88 3.40 3.10

23. Obálka C5 - DODEJKA ks 16 000.00 24 000.00 1.37 1.60 1.50

24. Obálka C5 bílá bez pruhu  - DORUČENKA ks 31 000.00 49 600.00 1.37 1.80 1.60

25. Obálka C5 modrý pruh  - DORUČENKA ks 20 000.00 46 000.00 2.00 2.30 2.30

26. Obálka C6 bez potisku ks 29 000.00 7 250.00 0.22 0.30 0.25

27. Obálka C6 modrý pruh   - DORUČENKA ks 21 000.00 19 950.00 0.80 1.00 0.95

28. Papír speciál pro propagaci ks 55 000.00 11 000.00 0.20 0.20 0.20

29. Papír Xerox A3 bal 470.00 60 630.00 125.00 156.00 129.00

30. Papír Xerox A4 bal 15 150.00 907 485.00 59.00 76.50 59.90

31. Papír Xerox A4 "A" vysoká kvalita bal 2 650.00 159 000.00 60.00 76.50 60.00

32. Páska lepící 50mm x 66 m ks 1 200.00 10 200.00 6.37 8.50 8.50

33. Popisovač  CD/DVD mix barev ks 1 200.00 4 560.00 3.50 3.80 3.80

34. Pořadač EKO pákový A4 ks 2 600.00 54 340.00 20.50 22.10 20.90

35. Pořadač pákový A 4 PVC ks 1 500.00 55 350.00 35.00 37.70 36.90

36. Propiska jednorázová - modrá ks 4 300.00 5 160.00 1.08 1.20 1.20

37. Propiska různé barvy ks 5 200.00 36 920.00 6.70 7.10 7.10

38. Pytel igelitový samostatný ks 4 200.00 45 780.00 8.55 11.20 10.90

39. Pytel igelitový v roli role 1 700.00 92 650.00 37.80 54.50 54.50

40. Rychlovazač závěsný ks 5 500.00 15 400.00 2.60 2.80 2.80

41. Sáčky do koše extra pevné role 4 300.00 141 900.00 32.08 40.60 33.00

42. Sešívačka na papír ks 400.00 8 800.00 22.00 22.00 22.00

43. Spony archivační bal 150.00 18 780.00 125.10 195.00 125.20

44. Spony kancelářské 453 bal 2 400.00 8 640.00 3.60 3.60 3.60

45. Strojek korekční páska v rolleru ks 1 300.00 16 510.00 12.70 12.70 12.70

46. Strojek lepící páska v rolleru ks 350.00 23 800.00 63.30 74.10 68.00

47. Špendlíky váleček 435 do nástěnky bal 500.00 4 650.00 7.90 9.50 9.30

48. Tyčinka lepící  20g ks 10 300.00 123 600.00 8.10 12.00 12.00

49. Utěrka papírová skládaná karton 600.00 162 000.00 223.00 324.10 270.00

50. Zvýrazňovač 2822 - 4 ks sada různé barvy sada 900.00 16 389.00 18.20 22.40 18.21

51. Zvýrazňovač 8852 - 4 ks sada různé barvy sada 1 000.00 15 000.00 12.50 19.80 15.00
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Kód Název položky MJ Množství Celkem Min. nabídka Vstupní Výstupní

Ostatní položky - - - - -

52. Položky 52 - 97 - součet balíku balík 1.00 249 000.00 249 000.00 282 190.00 249 000.00

Součet 2 900 219.00 3 500 415.00 2 970 989.00
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